Stürzel GmbH – Technik für
Fahrzeuge  und  Maschinen
Dieselstraße 6
D-87437 Kempten
Tel: +49 (0) 831/57447-0
Fax: +49 (0) 831/57447-47
http: www.stuerzel.de
e-mail: info@stuerzel.de

- unempfindlich gegen Salzwasser
- hoher Abriebwiederstand
- Material: Nylon 12
- Temperaturbereich -20° bis +70°
 Beschreibung:   Artikel-Nr:
 PU-Schlauchset komplett   PU10SET-26S
Schlauch
ID x AD
Gewinde-
Anschluß
äußerer
Windungs-
durchmesser
Arbeits-
länge Windungen Artikel-Nr:
4,8 x 6,3 1/4“ 75mm 2,5 m 15 SP06/025/DV
4,8 x 6,3 1/4“ 75mm 5,0 m 30 SP06/050/DV
4,8 x 6,3 1/4“ 75mm 7,5 m 45 SP06/075/DV
4,8 x 6,3 1/4“ 75mm 10,0 m 60 SP06/100/DV
4,8 x 6,3 1/4“ 75mm 15,0 m 90 SP06/150/DV
4,8 x 6,3 1/4“ 75mm 22,5 m 140 SP06/225/DV
6,3 x 7,9 1/4“ 75mm 2,5 m 15 SP08/025/DV
6,3 x 7,9 1/4“ 75mm 5,0 m 30 SP08/050/DV
6,3 x 7,9 1/4“ 75mm 7,5 m 45 SP08/075/DV
6,3 x 7,9 1/4“ 75mm 10,0 m 60 SP08/100/DV
6,3 x 7,9 1/4“ 75mm 15,0 m 90 SP08/150/DV
6,3 x 7,9 1/4“ 75mm 22,5 m 135 SP08/225/DV
7,9 x 9,5 1/4“ 115mm 2,5 m 10 SP10/025/DV
7,9 x 9,5 1/4“ 115mm 5,0 m 20 SP10/050/DV
7,9 x 9,5 1/4“ 115mm 7,5 m 30 SP10/075/DV
7,9 x 9,5 1/4“ 115mm 10,0 m 40 SP10/100/DV
7,9 x 9,5 1/4“ 115mm 15,0 m 60 SP10/150/DV
7,9 x 9,5 1/4“ 115mm 22,5 m 90 SP10/225/DV
9,5 x 11,8 3/8“ 140mm 2,5 m 9 SP12/025/DV
9,5 x 11,8 3/8“ 140mm 5,0 m 15 SP12/050/DV
9,5 x 11,8 3/8“ 140mm 7,5 m 23 SP12/075/DV
9,5 x 11,8 3/8“ 140mm 10,0 m 31 SP12/100/DV
9,5 x 11,8 3/8“ 140mm 15,0 m 46 SP12/150/DV
9,5 x 11,8 3/8“ 140mm 22,5 m 70 SP12/225/DV
Stürzel GmbH – Technik für
Fahrzeuge  und  Maschinen
Dieselstraße 6
D-87437 Kempten

- hoher Abriebwiederstand
- Material: Nylon 12
- Temperaturbereich -20° bis +70°
Spiralschlauch ohne Anschlüsse:
- lange Lebensdauer
- unempfindlich gegen Salzwasser
- hoher Abriebwiederstand
- Material: Nylon 12
- Temperaturbereich -20° bis +70°
Schlauch
ID x AD
äußerer
Windungs-
durchmesser
Arbeitslänge Windungen Artikel-Nr:
6,3 x 7,9 75mm 2,5 m 15 SP08/025/K+S
6,3 x 7,9 75mm 5,0 m 30 SP08/050/K+S
6,3 x 7,9 75mm 7,5 m 45 SP08/075/K+S
6,3 x 7,9 75mm 10,0 m 60 SP08/100/K+S
6,3 x 7,9 75mm 15,0 m 90 SP08/150/K+S
6,3 x 7,9 75mm 22,5 m 135 SP08/225/K+S
7,9 x 9,5 115mm 2,5 m 10 SP10/025/K+S
7,9 x 9,5 115mm 5,0 m 20 SP10/050/K+S
7,9 x 9,5 115mm 7,5 m 30 SP10/075/K+S
7,9 x 9,5 115mm 10,0 m 40 SP10/100/K+S
7,9 x 9,5 115mm 15,0 m 60 SP10/150/K+S
7,9 x 9,5 115mm 22,5 m 90 SP10/225/K+S
9,5 x 11,8 140mm 2,5 m 9 SP12/025/K+S
9,5 x 11,8 140mm 5,0 m 15 SP12/050/K+S
9,5 x 11,8 140mm 7,5 m 23 SP12/075/K+S
9,5 x 11,8 140mm 10,0 m 31 SP12/100/K+S
9,5 x 11,8 140mm 15,0 m 46 SP12/150/K+S
9,5 x 11,8 140mm 22,5 m 70 SP12/225/K+S
Schlauch
ID x AD
äußerer
Windungs-
durchmesser
Arbeitslänge Windungen Artikel-Nr:
4,8 x 6,3 75mm 2,5 m 15 SP06/025
4,8 x 6,3 75mm 5,0 m 30 SP06/050
4,8 x 6,3 75mm 7,5 m 45 SP06/075
4,8 x 6,3 75mm 10,0 m 60 SP06/100
4,8 x 6,3 75mm 15,0 m 90 SP06/150
4,8 x 6,3 75mm 22,5 m 140 SP06/225
6,3 x 7,9 75mm 2,5 m 15 SP08/025
6,3 x 7,9 75mm 5,0 m 30 SP08/050
6,3 x 7,9 75mm 7,5 m 45 SP08/075
6,3 x 7,9 75mm 10,0 m 60 SP08/100
6,3 x 7,9 75mm 15,0 m 90 SP08/150
6,3 x 7,9 75mm 22,5 m 135 SP08/225
7,9 x 9,5 115mm 2,5 m 10 SP10/025
7,9 x 9,5 115mm 5,0 m 20 SP10/050
7,9 x 9,5 115mm 7,5 m 30 SP10/075
7,9 x 9,5 115mm 10,0 m 40 SP10/100
7,9 x 9,5 115mm 15,0 m 60 SP10/150
7,9 x 9,5 115mm 22,5 m 90 SP10/225
9,5 x 11,8 140mm 2,5 m 9 SP12/025
9,5 x 11,8 140mm 5,0 m 15 SP12/050
9,5 x 11,8 140mm 7,5 m 23 SP12/075
9,5 x 11,8 140mm 10,0 m 31 SP12/100
9,5 x 11,8 140mm 15,0 m 46 SP12/150
9,5 x 11,8 140mm 22,5 m 70 SP12/225
Stürzel GmbH – Technik für
Fahrzeuge  und  Maschinen
Dieselstraße 6
D-87437 Kempten

- knickunempfindlich und Schleppkettentauglich
- Temperaturbereich -20° bis +80°
Bestellschlüssel:   PA 6/4  blau -    100
 Material Schlauchgröße Farbe Rollenlänge
 ( PA / PU )
Schlauch
AD / ID
Betriebs-
druck
( bar )
Farben Rollenlängen
( m )
  4 / 2,5 15 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 100
  4 / 2 15 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 50
  6 / 4 15 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 50 / 100
  8 / 6 15 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 50 / 100
10 / 7,5 15 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 100
10 / 8 15 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 50
12 / 9 15 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 100
12 / 10 15 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 50
14 / 11 15 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 50
16 / 13 15 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 100
Schlauch
AD / ID
Betriebs-
druck
( bar )
Farben Rollenlängen
( m )
  4 / 2,5 8 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 100
  4 / 2 8 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 50
  6 / 4 8 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 50 / 100
  8 / 5 8 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 50 / 100
  8 / 6 8 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 50
10 / 6,5 8 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 100
10 / 8 8 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 50
12 / 8 8 natur / blau / rot / grün / gelb / schwarz 20 / 100
Stürzel GmbH – Technik für
Fahrzeuge  und  Maschinen
Dieselstraße 6
D-87437 Kempten
Tel: +49 (0) 831/57447-0
Fax: +49 (0) 831/57447-47
http: www.stuerzel.de
e-mail: info@stuerzel.de
● Hydraulik
● Pneumatik
● Drucklufttechnik
● Fahrzeugdatenerfassung
● Fahrzeuginstrumentierungen
Maßänderungen + technische Änderungen vorbehalten! Andere Ausführungen auf Anfrage.
Druckluftschlauchleitungen Seite 10 von 18
PE - Kunststoffschlauch:
- aus Polyethylen
- hohe Beständigkeit gegenüber Säuren, Laugen,
- Lebensmittelbeständig 2002/72 EG
- Temperaturbereich -10° bis + 40°
PTFE - Kunststoffschlauch:
- aus Teflon
- hohe Beständigkeit gegenüber Säuren, Laugen,
- Temperaturbereich -190° bis + 260°
Bestellschlüssel:   PE 6/4  blau -     50
 Material Schlauchgröße Farbe Rollenlänge
 ( PE / PTFE )
Schlauch
AD / ID
Betriebs-
druck
( bar )
Farben Rollenlängen
( m )
  4 / 2 20 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
  5 / 3 15 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
  6 / 4 13 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
  8 / 6 8 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
10 / 8 6 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
12 / 10 5 natur / blau / schwarz 50
14 / 11 8 natur / blau / schwarz 50
14 / 12 7 Natur 50
Schlauch
AD / ID
Betriebs-
druck
( bar )
Farben Rollenlängen
( m )
  4 / 2 42 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
  6 / 4 25 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
  8 / 6 18 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
10 / 8 14 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
12 / 10 12 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
14 / 12 10 natur / blau / rot / gelb / schwarz 50
Stürzel GmbH – Technik für
Fahrzeuge  und  Maschinen
Dieselstraße 6
D-87437 Kempten
Tel: +49 (0) 831/57447-0
Fax: +49 (0) 831/57447-47
http: www.stuerzel.de
e-mail: info@stuerzel.de
● Hydraulik
● Pneumatik
● Drucklufttechnik
● Fahrzeugdatenerfassung
● Fahrzeuginstrumentierungen
Maßänderungen + technische Änderungen vorbehalten! Andere Ausführungen auf Anfrage.
Druckluftschlauchleitungen Seite 11 von 18
Polyamid - Rohrabschneider:
von Ø4mm – 12mm
Schneidezange:
von Ø4mm – 22mm
 Bezeichnung   Artikel-Nr:
 Rorhabschneider   209010
 Ersatzmesser   209027
 Bezeichnung   Artikel-Nr:
 Schneidezange   209013
 Ersatzmesser   209028
Stürzel GmbH – Technik für
Fahrzeuge  und  Maschinen
Dieselstraße 6
D-87437 Kempten
Tel: +49 (0) 831/57447-0
Fax: +49 (0) 831/57447-47